PORTARIA N.º 727/2018 - REITORIA/UNESPAR

Concede  a  disposição  funcional  à
servidora  Monica  Herek,  lotada  no
Campus  de Paranavaí  para o Campus de
Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  os  protocolos  digitais  nº  15.229.557-0  de  05/06/2018  e
15.294.823-9 de 17/07/2018;

considerando  a  anuência  da  Direção  de  Centro  de  Ciências  Sociais
Aplicadas do campus de Paranavaí;

considerando  a  anuência  da  Direção  do  Centro  de  Ciências  Sociais
Aplicadas do campus de Paranaguá;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a Disposição Funcional à servidora Monica Herek, RG

nº 5.031.264-0/PR, no cargo de Professor de Ensino Superior, na classe de

Professor  Adjunto  A,  lotada  na  UNESPAR  -  Campus de  Paranavaí  para

UNESPAR  -  Campus de  Paranaguá,  no  período  de  30/07/2018  a

31/12/2018.

Art.  2º  -   Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  citada,  revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 30 de julho de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor